
 
 

 

Depto. de Química Inorgánica, Cristalografía y Mineralogía 

Facultad de Ciencias.  
Campus de Teatinos s/n. 29071 Málaga 

Tel.: 952 13 42 34   E-mail- r_losilla@uma.es 
 

 
Censo electoral 

 
Enrique Rodríguez Castellón castellon@uma.es 
Pedro Jesús Maireles Torres maireles@uma.es 
Miguel Ángel García Aranda g_aranda@uma.es 
Aurelio Cabeza Díaz aurelio@uma.es 
Enrique Ramírez Losilla r_losilla@uma.es 
Pascual Olivera Pastor poliverap@uma.es 
José Jiménez Jiménez jjimenez@uma.es 
José Santamaría González jsantamaria@uma.es 
María de los Ángeles Gómez de la Torre mgd@uma.es 
Josefa Mérida Robles jmerida@uma.es 
Pilar Braos García mdbraos@uma.es 
Ramón Moreno Tost rmtost@uma.es 
María Isabel Santacruz Cruz isantacruz@uma.es 
Antonia Infantes Molina ainfantes@uma.es 
José Manuel Porras Vázquez josema@uma.es 
Juan Antonio Cecilia Buenestado jacecilia@uma.es 
Cristina García Sancho cristinags@uma.es 
Rosario Mercedes Pérez Colodrero colodrero@uma.es 
Isabel Barroso Martín isabel.barroso@uma.es 
Benjamín Torres Olea benjamin@uma.es 
Álvaro Vílchez Cózar vilchez@uma.es 
Abraham Sánchez Caballero abraham11sc@gmail.com 
Francisco Ignacio Franco Duro ffranco@uma.es 
María José Bentabol Manzanares bentabol@uma.es 
Lucía dos Santos Gómez ldsg@uma.es 
Jesús David Zea García jdavidzea@uma.es 
María Crescencia Mota Ariza mcmota@uma.es 
Rocio Maderuelo Solera rocioms@uma.es 
Daniel Ballesteros Plata daniel.ballesteros@uma.es 
Yolanda Domínguez Castellano yolandaaadc04@gmail.com 
Javier Milán Contreras javiermilan@uma.es 
Alejandro León Labrador aleguadalmar@gmail.com 
Pablo Méndez Abreu mendezpablo@uma.es 
Rocío Dueñas Cruzado barobadu18@hotmail.com 
Lucía Pérez García lucia.perez.garcia987@gmail.com 
Elia Artíguez Ferrer eliartiguez@gmail.com 
Gonzalo Barrera Sabater gonzaceuta2004@gmail.com 

 
 
 
 
 


